

Kuidas katus talveks valmis seada?

Katused tuleb sügisel kindlasti üle kontrollida ja vihmaveerennid puhastada, kuid veel targem on teha seda regulaarselt, et ebameeldiv üllatus ootamatult ei tabaks.

ERKI LOIGOM
Katuse- ja Fassaadimeistrite Liidu juhatuse aseesimees

Nagu iga loodusmõjude meelevaldas olev ehitus või selle osa, vajavad nii katused kui ka vihmaveesüsteemid regulaarset hooldamist - siis on neist kasu aastakümneteks. Katus kui hoone välispiire peab taluma enim niiskukoormust. Rennid omakorda peavad jagu saama katuselt tuleva veega ja vahel ka orgaaniliste, peamiselt taimsete reostajatega, nagu puuoksad ja -lehed.

Katuse kõrgusest, kaldenurgast ja ligipääsetavusest sõltub, kas rennini pääseb redelilt, tõstukilt või katuselt. Rennide puhastamine ei erine palju terrassipõranda pesemisest: vaja on eemaldada renni kogunenud praht (okkad, lehed jm.) Seda võib teha töökindaga. Välimised pinnad puhastada niiske lapiga. Mingit keemiat kasutada tarvis ei ole.

See on täiesti sobiv töö isetegemiseks, kui ei karda kõrgust ega pole ohtu kukkuda. Olemas peavad olema ka turvalised töövahendid. Asjakohane on kaasata asjatundja, kui esineb lekkeid, rennidel ei ole piisavalt kallet, torud jäätuvad seest või on näha muid probleeme, mis ei lase vihmaveesüsteemil korralikult toimida. Kindlasti oskavad sellekohast nõu anda pea kõik katusetöödega tegelevad ettevõtted.

Ä Tasub teada **Hoolda katust regulaarselt**

PÜHI MAHA katusele kogunenud sodi. Lehed-okkad jms tuleks eemaldada vähemalt kord aastas, vajadusel aga sagedamini. Prahist peavad puhtad olema kõik neelukohad, vintskappide ääred ja korstnatagused.

PESE MÄÄRDUNUD kohti sooja vee ja pehme harjaga. Kasutada võib ka survepesurit. Väga määndunud kohtade pesuks tasub appi võtta pesuained (nt Panssaripesu, Peltipesu). Sel juhul tuleb katus ja muud pinnad hiljem puhta veega loputada, sest kemikaalid võivad pinnakatteid ja tsingikihti kahjustada. **KONTROLLI VIHMAVEERENNIDE** liitekohti. Võimalikud roostekahjustused tuleb puhastada, kruntida ja värvida.

Mõnikord tuleks remontivajavad osad asendada uutega. **VAATA ÜLE** kinnitustarvikud. Roostes või muul moel kahjustatud kinnitused asendada uutega, vajadusel tuleb neid pingutada ja teha värvi-parandusi.

JÄLGI LUMETÖKETE kinnitusi ja pinnakattekahjustusi. Korraliku lumesaju korral avaldub nende sadadesse kilodesse küündiv raskus. Lumetõkked on tavaliselt paigaldatud katuseräästasse, vajadusel ka keset katust.

ÄRA TAKISTA rennide läbivoolu võrkudega. Võrgule koguneva lehesodi tõttu ei jõua sadamevesi rennidesse ning vihmaveesüsteem muutub kiirelt kasutuks.

ALLIKAS: TOODE.EE